
KOMUNIKAT
z trzeciego Biegowego Grand Prix Powiatu Puckiego 

o Puchar Starosty na rok 2010 

Bieg dziewcząt i chłopców do lat 15. Dystans ok. 2500 m

1. Klahs Jakub 96 LKS Puck /Puck            9:53,2

Bieg kobiet i mężczyzn, kat. Open dystans ok. 5000 m

1. Grycko Tomasz 92 Władysławowo I  M 30         16:45,8
2. Gronostaj Grzegorz - Wrocław I  M 45         17:04.3
3. Elwart Roman 72 Puck             II M 45        17:47,6
4. Labudda Mirosław 80 Puck II M 30        18:10,1
5. Kropidłowski Grzegorz 87 Suchy Dwór III M 30       18:14,5
6. Wielewicki Sławomir 81 Starzyno IV M 30       18:20,7
7. Kolp Tomasz 94 LKS Puck V M 30        18:57,7
8. Hajduk Ireneusz 69 Władysławowo III M 45       19:42,5
9. Mislisz Piotr 64 Osłonino I M 65          20:02,3
10. Cieślak Bartosz 77 Żelistrzewo IV M 45       20:35,0
11. Murański Józef 45 Jastarnia I M>65        21:24,4
12. Oberzig Wiesław 75 Władysławowo V M 45        21:27,9
13. Majna Kazimierz 51 Gdynia II M 65        21:55,3
14. Struk Andrzej 57 Słuchowo III M 65       21:50,7
15. Hildebrandt Krystyna 81 Smolno I K         22:59,3
16. Hajduk Elżbieta 65 Władysławowo II K         23:58,4
17. Herta Brunon 43 Puck II M>65      25:10,3
18.Żochol Edmund           54 Puck IV M 65      28:05,6 
19. Poćwiardowski Zygmunt 35 Puck III M>65     29:40,2 
20. Korthas Alicja 83 Puck III K         30:48,4
21. Struck Ryszard 64 Jastarnia V M 65        33:21,0
22. Florian Adolph 40 Puck IV M >65     39:23,1

PUNKTACJA  PO  TRZECIM  BIEGU :

Dziewczęta do 15 lat

1. Dettlaff Małgorzata 95 LKS Puck/Strzelno 67 pkt.
2. Elwart Klaudia 96 LKS Puck/Puck 67
3. Kamińska Weronika 95 LKS Puck/Jastarnia 30
4. Roeske Alicja 95 LKS Puck/Krokowa 28

Chłopcy do 15 lat

1. Klahs Jakub 96 LKS Puck/Puck 70 pkt.
2. Jaskulski Michał 97 Pierwoszyno 35
3. Wicka Daniel 96 Puck 32
4. Kwarta  Marek 96 Puck 30



Kobiety Open

1. Hildebrandt Krystyna 81 Smolno 102 pkt.
2. Hajduk Elżbieta 65 Władysławowo  94
3. Kortas Alicja 83 Puck  86
4. Dettlaff Aleksandra 94 LKS Puck/Strzelno  35
5. Kasperek Alicja 82 Puck  30

Mężczyźni 16-30

1. Grycko Tomasz 92 Władysławowo 99 pkt.
2. Kropidłowski Grzegorz 87 Suchy Dwór 80
3. Wielewicki Sławomir 81 Starzyno 75
4. Bullmann Dawid 89 LKS Puck/Świecino 70
5. Struk Adam 90 LKS Puck/Słuchowo 58
6. Kolp Tomasz 94 LKS Puck/Puck 50
7. Labudda Mirosław 86 Puck 32
8. Labudda Andrzej 85 LKS Puck 30
9. Głogowski Adam 93 Rumia 26
10. Marczyński Paweł 93 LKS Puck 25
11. Maciszka Dawid 91 Świecino 23
12. Darul Tomasz 94 Świecino 20
13 Darul Rafał 94 Świecino 19

Mężczyźni 31-45

1. Elwart Roman 72 LKS Puck/Puck 102 pkt.
2. Hajduk Ireneusz 69 Władysławowo 90
3. Cieślak Bartosz 77 Żelistrzewo 81
4. Oberzig Wiesław 75 Władysławowo 76
5. Martyszko Krzysztof 75 Rumia 60
6. Gronostaj Grzegorz - Wrocław 35
7. Prokopiuk Jarosław 66 Gdynia 32
8. Oberzig Piotr 78 Władysławowo 26
9.Kuliński Janusz 79 Puck 25
10.Borkowski Sylwester 70 Reda 24

Mężczyźni 46-64

1.Majna Kazimierz 51 Gdynia 99 pkt.
2. Struk Andrzej 57 Słuchowo 92
3. Żochol Edmund 54 Puck 86
4. Struck Ryszard 62 Jastarnia- Bór 78
5. Mislisz Piotr 64 Osłonino 70
6. Wilandt Waldemar 57 Jurata 28



Mężczyźni  powyżej 65 lat

1. Murański Józef 45 Jastarnia-Bór 105 pkt.
2. Herta Brunon 43 Puck 92
3. Poćwiardowski Zygmunt 35 Puck 86
4. Adolph Florian 40 Puck 80
5. Majszak Józef 40 Puck 64

Kolejny bieg odbędzie się 17.07 (sobota) 2010 roku  w Helu

Z A P R A S Z A M Y  !


